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UNIVERS COLOR
Pasqyra Financiare te vitit 2016

AKTIVET Periudha Periudha
Rapurtuese 2016 Rapurtuese 2015
{|AKTIVET AFATSHKLIRTER 1,567,062 214634
Aktivet Monetare
Banka 1878 27361
Arka 1,565,083 186673
2 |Aktivet e tjera financiare afatshkurter 1821786
Kerkesa tg arketusshms
7o tjsra te arketugshme 1074208 1821788
Instrumants te tjgra financiars dhs boryhi 444
TVSH
3 (Iventari 4,598,600 B,456,000.00
Lendet e para
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje 4,598,600 E.456,000.00
Parapagesa per furnizime
AKTIVEVE AFATSHKLRTER(1+2+3) B.165,662 8.492,420.00
AKTIVET AFATGJATE 1,084,780 1,094,780
AKTIVET MATERIALE AFATGJATE
Toka
Ndertesa
Makineri dhe paisje {094,780 1094780
Aktive tiera afat gjata materjale
Aktive te ljera afatgiata
Totali Aktiveve 7260442 556720000
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Periudha Periudha
Nr | PASIVET OHE KAFTTALI Rapurtuese 2016 Rapurtuese 2015
FPasivet Afshkurter L706670 5.585278.00
|| Huamaryjet 1706670 5365278
Dvardraftet bankare
Hoamarrjg afat shkurtra L708670 J385278|
2| Detyrimet tregetare (758107 182,768
T pagueshme ndsj furnitorva 567218 1594752
Te pagueshme pdaj punorjesve 7213 50247
Detyrime per sigurime shog.shend 12276 60247
Detyrime tatimora per TAP-in 500 5500
Detyrim tatimors per Tatim Fitimin
Deryrimet tatimare per Ivsh-ne
Detyrime tatimare per Tatimin ne Burim
Debitor dhe kreditor te tier ORTAKY
Pargpagimt g arketusra
PASIVIET AFATGIATA
|| Huat afsty/ata
2| Ie tjerra afatgjata
KAFITAL 4255665 45380136.6
1| Kapitali | pronarit 100,000 100,000.0
2 |Rezervat
3| Fitimi | pashperndsre 4141080 41410800
4 (Fitim(Humbjet) e vitit financiar 14,585 139,056.5
TOTALI PASKE 7,260,442 9,587,200.6




Iventar ne fund te vitit

onel

Pagat

[Psgyra e te Ardhurave dhe shpenzimeve 2016 Periudha Periudha

(Bazuar ne klasifikmin e shpenzimeve sipas natyres) Rapurtuese 20(6 Rapurtuese 2015

|Pershkrimi | Elemeteve

TE ARDHLIRAT 2,184,876 6,971.482.00

SHRENEZIMET=(+2+3+4+5 (2,767 4R7) {6,807.88E)
hpenriepermaterie . e
[ventar ne celje (5.456.000) (3,445,011.00)
Shpenzime per mllrat  blera (RBA.329) (3.415,243.00)

(B.456,000.00)

siguracionet

(223,138) (403,632.00)

3|Amartizim | Aktiveve Afatojata

Energji.uji fax telefon.internet

Shpenzime te qarkulfimit te mallit & trasportit

benzin/naft/gaz

(era ambjenti

Pagesa

Taksa Dnganare e Bashkiake

Shpenzime administrative.miremajtje dhe te tjera

|

Shoenaine financia

[nteresa te paguara dhe knmisione bankara

EpT et

S

A [Fitimi para tatimeve 7158 (63.996.00
B|Tatimi mbi fitimin 2574 24,539
B |Fitimi pas tatimit 4,585 (39,057




SHOQERIA UNIVERS COLOR
Tirane PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE

viti

METODA DIREKTE 2016

R e o

L e : o
nga shitja e mallrave dhe kryerje e sherbimeve d.341.551

Arketime

Hua
Rimbursim TVSH

Interesa
Pagesat per blerjen e mallrave, lende e pare dhe sherbime +tvsh (823,284)

Sigurime shogerore dhe shperblime (223.738)

Tatim mbi te ardhurat- tatim page- (6,500)

Tatim Fitimi.
TVSH e paguar (419.659)
Interesi | paguar

1
2
3
4
1
2|Pagesat per pagat
3
4
5
6
7

8| Tatime dhe taksa te tjera {25.000)
10| Ortaku derhegje te fitimit

Blerje e njesive te kontrolluara dhe pjesemarrjeve
Huat e marra nga palet e tjera (pervec institucioneve financiare)
Shitjet e aktiveve afatgjata matenale dhe jo matenale

Arketimet e huave ( pervec instuicioneve financiare)

1
2
3
4
5| Shitiet e njesive te kontrolluara dhe pjesemarreve
B
7\interesi | arketuar

8

Dividentet e arketuar

Kthimi | huave te marra
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare

Blerje e aksioneve te thesarit
shilja e aksioneve te thesant
Pagesat e Dividenteve

SRR

rim

1
2
3
4)Emetimi | aksioneve
5
6
7

T : s o R
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Rritja/renia e mjeteve monetare 1,843,060
Mjete monetare ne fillim te periudhé ) (277,977)
Mjete monetare ne fund te periudhes fapel - 1,565,083




INVENTARI 31.12.2016

UNIVERS COLOR
NIPT K82320021P
NR EMERTIMI NJESA {SASIA [CMIMI |VLERA ’
1|FULLFANBE W5 LT 25 707 17,675 |
2|FULLFANBE W15 LIT 50 664 33,200
3|FULLFANBE NOO LIT 50 631 31,550
4| ALPHALOXAN FONBE M 15 LT 60 532 31,920 |
5|ALPHALOXAN FONBE NOO LT 7 420 2,940
8|ALPHAMALT NOO LIT 20 488 9,760 |
9/ALPHA TEX BIANKA LIT 20 483 9,660 |
10|ALPHA BETON 708 LIT 80 125 10,000 |
13| ALPHALOXAN EXTRA LIT 5 1154 235,770
14|ALPHA SL 30 LT 16 1144 18,304
15|PUTZ GRAND LT 22 280 6,160
16|PENSEO LIT 40 271 10,840
17[CETOL FILTER LIT 25 2024 50,600
18|CETOL BL 21PLUS LT 10 2024 20,240
26|FASA PASTEL LIT 120 201 24,120
27|FASA MEDIUM LIT 10 262 2,620
28|FASA NEUTRA LT 50 302 15,100 |
29|FASA EKSTRA LIT 150 302 45,300 |
30[ALPHA LOXAN EXTRA LIT 5| 17144 85,720
31|PITURA QUADRIS LIT 100 660 66,000
32[RESINA NONDPUN EW LIT 15 560 8,400
33|RESNA NONDPUN SOLID LIT 5 260 1,300
34| NONPENTE SOLID COMP B LIT 11 5120 56,320 |
35{MONTONTE 75 PNOFILE T 150 91 13,650
36|RIVESTIMENTO PASTEL LT 300 185 155,500
37|COLORANTE LIT 20 5571 111,420
38|PASTA COLERANT LIT 47 6100 286,700
39|LLAMARIN TM 05 1250+1000 KG 150 241 36,150
40[SHIRIT BAKRI ML 500 1190 595,000 |
41{TUBA LLAMARINE ML 80 546 83,680 |
42[TUBA LLAMARINE ML 200 465 93,000 |
44|LLAMARIN BG KG 270 560 451,200 |
45[LLAMARIN BAKER ML 1200 1317] 1,580,400
46|RRIET BAKRI ML 120 556 66,720
47|TUBA BAKRI ML 50 320 16,000
48[TUBA ALLUMINI 80 ML 2 1031 42,062
49|TUBA ALLUMINI 100 ML 12[ ... 610 7,320
| 50|BRRYLA ALLUMINI COP =l epe 2ApLOR" 71 1,420
T K 82320021 F

LA



51[BRRYLA SIMILAIN 80 cop 26 421 60,946
52(BRRYLA SIMILAIN 100 CcoP 30 308 9,240
53|FASHETA ALUPLUS cop 12 56 1,768
54|FASHETA SIMILAN copP 25 77 152,925
55|COLORANTE LIT 10 4000 40,000

4,598,600

Adiministratori

AGRON BRRET!




SHENIME SQARUESE

PER DREJTIMINE MAKRONJESlSE
Agron Breti ,f

UNIVERS cmcm‘j
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